
産業能率大学校友会 神奈川支部会員各位 
 

平成 19 年 ９月 吉日 
産業能率大学校友会 神奈川支部 

支部長 石井 真也 
 

勉強会開催のご案内 
 
盛夏の候、いかがおすごしでしょうか？ 
平素は、当会活動につきして、ご理解及びご協力を賜りましてありがとうございます。 
この場を、借りて御礼申し上げます。 
さて、掲題の件ですが、以下の予定にて勉強会の開催をさせていただきます。 
今回は、いまや社会なキーワードである「メンタルヘルス対策」に注目をしてきたいと思います。 
企業として組織として、「何のために」「誰のために」そして「どのようにして」メンタルヘルス対策 
を実践していけば良いのかを学んでいきます。 
是非とも、皆々様の多数のご参加お待ち申し上げております。 
つきましては、参加のご連絡につきましては、 ９月 21 日（金）までにお願いします。 
 

記 
１．開催日 

 
平成１８年９月２９日（土）、３０日（日） 
 

２．開催場所 
 

マホロバ・マインズ三浦 
URL：http://www.maholova-minds.com/home.html 

 
３．スケジュール（予定） 
 

１５：３０～１６：００ 受付 
１６：００～１７：３０ 勉強会 

勉強会内容：「職場においてのメンタルヘルス入門」 

１５分程度のディスカッション含む 

講師：満田先生 
  １７：３０～１８：３０ 入浴など自由時間 

１８：３０～２０：３０ 懇親会 
  ２０：３０～２２：００ 二次会 
 
 



４．参加費 
    宿泊    １３，０００円 
    ＊日帰り 
    勉強会のみ    ３，０００円 
    勉強会～懇親会（日帰り）  ８，０００円 

  勉強会～二次会      １０，０００円 
 
参加費は事前振込みをお願いいたします。 
＊郵便局 

振込先：産能大学校友会神奈川支部 

振込口座番号 ００２００－４－３ＸＸＸＸ 

＊銀行 
振込先：産能大学通教校友会 神奈川支部 支部長 石井眞也 
振込口座番号 三井住友銀行 伊勢原支店 普通ＸＸＸＸＸ５３ 
 
参加申し込みの日が近づいていますので、振り込みが難しい方は事前にご連絡ください。 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

  
 

以上 
問い合わせ先 
神奈川支部事務局：事務局長 長沼 康子 

住所 ：〒216-0003 神奈川県川崎市宮前区有馬 

Tel ：080-5017-XXXX  Fax：044-853-XXXX 

E-mail ：kanagawa@sanno-uda.jp 

 

                    



９月２９日宿泊研修申込書 
 
 

該当項目に○または必要事項をご記入ください 
 
お名前 （                ）  （       年卒） 
 
 

不参加（   ） 
 
ご参加（   ） 
        
    ＊宿泊でご参加 （    ） 
 
    ＊日帰りでご参加 

         勉強会のみ  （    ） 
         勉強会～懇親会（    ） 
         勉強会～二次会（    ） 

 
ご連絡先電話番号 （              ） 

 
＊申込書送付先 
e-mail kanagawa@sanno-uda.jp  
FAX 044-853-XXXX 
 
または下記住所まで郵送願います。 
神奈川支部事務局：事務局長 長沼 康子 

住所 ：〒216-0003 神奈川県川崎市宮前区有馬 


